Yo el Rey.

Con senyal de gran vela.

Urries secretarius.

Maius vicecancellarius. /

ASDC, *Archivio del Duomo di Cagliari*, 33, cc. 71-71v.

447

1542 luglio 14, Cagliari

Alfonso de Ravaneda, ricevitore del riservato, certifica di avere ricevuto da Michele Arena, vicario dell'arcivescovo di Cagliari, il saldo finale dei nove anni di donativo stabilito nel Parlamento Cabrero, dovuto dall'arcivescovo di Cagliari, pagato allo stesso Ravaneda per 123 lire dal presbitero cagliaritano Nicola Concas, per 23 lire da Pietro Lacono di Suelli, per 48 lire dal presbitero cagliaritano Giovanni Maduro e per le rimanenti 438 lire, 12 soldi e 7 denari pagato da Michele Arena al mercante cagliaritano Mattia Cavaller (che le ha ricevute per conto del medesimo Ravaneda), per un totale di 632 lire, 12 soldi e 7 denari.

- c. 71 Sit omnibus notum quod ego Alfonsus de Ravaneda receptor regii reservati presentis Regni Sardinie, procurator ad infrascripta et alia legittime constitutus et ordinatus a magnifico domino Roderico Celdran milite generali thesaurario Corone Aragonum catolice et regie Magestatis, prout de mea potestate plene constat publico procuracionis instrumento acto in civitate Cesarauguste die vigesimo sexto mensis octobris anni millesimi quingentesimi quadragesimi per discretum Gabrielem Prior regia auctoritate notarium publicum per totam terram et dominationem prefate regie Magestatis testificato et clauso, gratis et ex certa sciencia confiteor et in veritate recognosco vobis reverendissimo domino domino [sic] Dominico Pastorello, Dei et apostolice sedis gratia archiepiscopo callaritano, inpresenciarum absenti ex presenti Regno, et pro vobis reverendo Michaeli Arena vicario generali vestro, quod dedistis modo infrascripto et solvistis michi ad meam voluntatem omnimodam sex centas triginta duas libras, duodecim solidos et septem denarios monete callaritane, quas iuxta residuas sive restas librorum magnifici quondam Hieronimi Sanchez in dicta

procuracione predecessoris mei vos prefatum reverendissimum archiepiscopum debitorem remanere reperitur in illius libris ad complementum videlicet et integrum solucionem totius quantitatis quam dare et solvere debebatis pro mensis archiepiscopali callaritanensi ac episcopalibus eidem archiepiscopatu*m* callaritanensi annexis, videlicet et suellensi, doliensi, galtellinensi et sulcitanensi capitulisque et comunitatibus eorundem ac pro vassallis villarum Sancti Pantileonis et Suelli ex et pro novem annis finitis et completis in mense decembribus anni millesimi quingentesimi trigesimi noni donativi videlicet per regnicolas huius Regni prefate cesaree et regie Magestati oblati in Parlamento per spectabilem quondam don Martinum Cabrero locumtenentem generalem celebrato; modus / vero solucionis talis fuit quod centum viginti tres libras habui et recepi per manus venerabili Nicolai Concas presbiteri beneficiati in sede callaritana et viginti tres libras habui et recepi per manus Petri Lacono ville de Suelli et quadraginta octo libras per manus venerabilis Iohannis Maduro presbiteri beneficiati in dicta sede callaritana; reliquas vero quadringentas triginta et octo libras et duodecim solidos et septem denarios ex consignacione mea prefatus reverendus Michael Harena vicarius solvit et seu solvi feciti et tradi magnifico Mathie Cavaller mercatori, civi callaritano illas recipienti de voluntate et comissione mea et ideo renunciando exceptioni dite pecunie non numerate, non habite et non recepte et doli, mali et in factum actioni et omni alii iuri rationi et consuetudini contra hec repugnantibus facio vobis de ditis sex centis triginta duabus libris, duodecim solidis et septem denariis presentem apocham de soluto. Volo tamen quod sub presenti comprehendantur quevis chirographa per me de premissis firmata. Actum est hoc in civitate et Castro Callaris die quartodecimo mensis iulii anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo quadragesimo secundo.